INGREDIENTS POUR 1184 G

PREPARATION

200 g
540 g
180 g
24049

CEuf(s)

Chapelure, moulues
Knoblauchpaste, selon le golt
Ciboulette, coupé fin

Basilic, finement hachées
Oregano, finement hachées
Thymian, finement hachées
Sel, selon le golt

Poivre, selon le golt
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